Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.10.2013 г.    г. Тайшет     № 898

Об утверждении состава комиссии по
распределению социальных выплат мо-
лодым семьям- участницам муници-
пальной программы «Молодым семьям
–доступное жилье» на 2005-2020 годы»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Тайшетского городского

поселения, руководствуясь ст.6 Устава Тайшетского муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение», ст.32 Положения «Об организации и деятельности адми-
нистрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселе-
ние», утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 23.03.2007г.
№206, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.Утвердить состав комиссии по распределению социальных выплат молодым
семьям- участницам муниципальной программы «Молодым семьям- доступное жилье»
(приложение).

2. Признать утратившими силу:
- приложение 2 к постановлению администрации Тайшетского городского поселе-

ния от 29.10.2009г. № 640 «Об утверждении Положения о комиссии по распределению
социальных выплат молодым семьям - участницам муниципальной программы « Моло-
дым семьям- доступное жилье» на 2005 - 2020 годы» и ее состава, и отмене постановления
главы Тайшетского городского поселения от 28.06.2006г. № 835 и постановления админи-
страции Тайшетского городского поселения от16. 02.2009г. № 85»;

- постановление администрации Тайшетского городского поселения от 14.09.2010г.
№ 665 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского городского
поселения от 29.10.2009г. №640»;

- постановление администрации Тайшетского городского поселения от 08.11.2011г.
№ 767 «О внесении изменений в состав комиссии по распределению социальных выплат
молодым семьям участницам муниципальной программы- «Молодым семьям – доступное
жилье» на 2005-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского
городского поселения от 29.10.2009 г. № 640».
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Тайшетского
городского поселения         А.М. Заика

исп.: Попова И.В.
 тел. 2-10-86

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 16.10.2013г. № 898

С О С Т А В

комиссии по распределению социальных выплат молодым семьям – участницам
муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жильё» на 2005 – 2020 годы

Председатель - Грешилов Алексей Александрович - начальник управления эконо-
мики администрации Тайшетского городского поселения.

Заместитель председателя - Бычкова Валентина Дмитриевна – начальник отдела по
организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского го-
родского поселения.

Секретарь - Попова Ирина Валентиновна – главный специалист отдела по культуре,
спорту и молодежной политике администрации Тайшетского городского поселения.

Члены комиссии

Витрук Ольга Андреевна – начальник финансового отдела администрации Тайшет-

ского городского поселения.
Кузин Александр Сергеевич –начальник отдела по культуре. спорту и молодежной

политике администрации Тайшетского городского поселения.
Пашкова Марина Владимировна – консультант отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского посе-
ления.

Макушкина Зинаида Прокопьевна – заместитель начальника управления экономики
администрации Тайшетского городского поселения.

Чабанова Оксана Олеговна – главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Тайшетского городского поселения.

Прикладова Елена Николаевна – начальник отдела по правовой работе админист-
рации Тайшетского городского поселения.

Брич Владимир Петрович – депутат Думы Тайшетского городского поселения.
Веремейчик Вера Александровна – председатель Общественного Совета Тайшет-

ского городского поселения.

Начальник отдела по организационной работе,
 контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения     В.Д. Бычкова